
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Gastronomické technologie
2021 – dosud  Bakalářské

Obchodní akademie Kroměříž
Obchodní akademie
1999 – 2003  SŠ s maturitou

školní asistent, administrativní pracovnice
Mateřská škola Žižkova
2018 – dosud  6 let a 5 měsíců 

* Personální výpomoc pedagogům, dopomoc dětem ze sociálně slabých rodin a ohrožených školním

neúspěchem, vyhledávání a tvorba pracovních listů * Komunikace se školní jídelnou * Organizace a

podpora při školních akcí * Administrativní práce – příjem pošty, faktur, tvorba objednávek, správa

majetku, vedení matriky dětí, spisová a archivní služba (vedení spisovny), pomoc při inventarizaci, pomoc

při tvorbě statistických výkazů, administrativní záležitosti týkající se OPVV a OP JAK, drobné ekonomické

a účetnické práce * tvorba letáků, prezentace, pořizování fotografií a videí ze školních akcí * Orientace v

programu Gordic, Správa MŠ, Energybroker, Canva

Uklízečka
Domov pro seniory Vážany
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

úklid, práce s dezinfekcí

administrativní pracovník, kreslička
VEGI Kroměříž
2006 – 2007  1 rok a 6 měsíců 

* vedení docházky zaměstnancům, tvorba cestovních dokladů na základě předložených podkladů *

přepisovatelské práce, kompletace projektů, práce s programy: AutoCad, Adobe Photoshop * údržba a

doplňování ochranných pracovních pomůcek – jednorázové rukavice a kancelářské potřeby

 720******  mar***@***.cz
 Rok narození 1983

Martina F.

ID: 1238224

Vzdělání

Praxe



asistentka výkonného ředitele
Pharmix Kroměříž
2005 – 2005  6 měsíců 

* přijímání a odesílání poštovních zásilek, její evidence v informačním systému * vedoucí dopravy,

spisovnictví a archivní služba * plnění příkazů přímého nadřízeného, spolupráce s obchodním oddělením *

vyřizování pojištění pro zahraniční cesty – Česká pojišťovna

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD nováček 
Canva expert

ERP a účetní software 
K2 nováček

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek zkušený

Asistent pedagoga
2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Kroměříž + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Recepční v administrativě
Referent
Vedoucí / manažer restaurace
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skolni-asistent-administrativni-pracovnice-uklizecka-administrativni-pracovnik-kreslicka-asistentka-vykonneho-reditele-zivotopis-1238224

	Martina F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


